- 1 -

校团字〔2021〕10 号

关于转发《2020 年度“中国大学生自强之星”
奖学金安徽省推报工作》的通知

各学院：

2020 年度“中国大学生自强之星”奖学金安徽省推报工作

已正式启动，现将通知文件转发给你们，请按文件要求，积极

开展学院评选、公示（学院公示不少于 3 天），各学院于 9 月 6

日下午 4 点前报送“中国大学生自强之星”申报人员材料（各

学院推荐不超过 1 人）至校团委邮箱 2513759663@qq.com，学校

将结合推报工作要求，择优推荐 1 人至团省委。

联系人：随小莉 联系电话：0553-8795102

- 2 -

附件：1.2020 年度“中国大学生自强之星”奖学金推荐表

2.2020 年度“中国大学生自强之星”奖学金报名表

3.2020 年度“中国大学生自强之星”奖学金安徽省

推报工作提示单

共青团安徽信息工程学院委员会

2021 年 8 月 10 日